Российская Федерация
Красноярский край
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31 .10 .2013 г.                       г. Назарово                                 №    2124- п
Об утверждении плана проведения проверок соблюдения требований земельного законодательства в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2014 год
На    основании   Федеральных   законов   от   06.10.2003   № 131  –  ФЗ
«Об     общих     принципах     организации     местного    самоуправления    в Российской Федерации»,  № 294 - ФЗ от 26.12.2008 «О защите прав юридических     лиц      и     индивидуальных      предпринимателей      при
осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,   решения   Назаровского  городского   Совета  депутатов           № 33-342 от 30.12.2009 «Об утверждении  регламента осуществления  муниципального земельного контроля на территории города Назарово» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план проведения плановых проверок соблюдения требований земельного законодательства на 2014 год в отношении юридических     лиц     и    индивидуальных     предпринимателей     согласно
приложению к настоящему постановлению.
2.    Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации города Палкина И.В.
3.   Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Советское Причулымье» и размещению на официальном сайте администрации города Назарово в сети «Интернет», вступает в силу с даты опубликования.
Руководитель администрации города

                    Е.А. Мережников
Приложение к постановлению № 2124-п от 31.10.2013

ПЛАН

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

управлением по собственности и землепользованию Администрации города Назарово на 2014 год.

	№ п/п
	Наименование юридического лица (ЮЛ), Ф.И.О. индивидуального предпринимателя (ИП), деятельность которого подлежит проверке
	Адрес
	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН) / дата государственной регистрации ЮЛ, ИП
	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)
	Цель проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля, с которым проверка проводится совместно

	Юридический адрес ЮЛ
	Фактическое Место  нахождения объектов

	Рабочих дней
	Рабочих часов  (для МСП и МКП)

	1.
	ИП Сапачук Галина Ивановна

	Красноярский край, г. Назарово, в районе ж/д по ул. Арбузова, 83 «А»
	309245625400021
	245603978706
	Контроль за соблюдением обязательств требований земельного законодательства, установленного ст. 72 Земельного кодекса Российской федерации
	30.04.2014
	2
	15
	выездная

	2.

	ООО УВК» (Ундерберг Владимир

Карлович)
	662202, Красноярский Край, г.

Назарово ул. Лебяжья, 28А
	Красноярский край, г. Назарово, ул. Лебяжья 28 «А»

	1062456005127 от 13.11.2006

	2456011242

	Контроль за соблюдением обязательств требований земельного законодательства, установленного ст. 72 Земельного кодекса Российской федерации
	07.05.2014

	2

	15

	выездная

	3.
	ООО «Вторметальянс»
	Красноярск, ул. Рязанская, 69 «а»
	Красноярский край, г. Назарово, ул. 30 лет ВЛКСМ, 17 «А», зд. 4
	1092468022272 от 02.06.2009
	2462207885
	Контроль за соблюдением обязательств требований земельного законодательства, установленного ст. 72 Земельного кодекса Российской федерации
	15.05.2014
	2
	15
	выездная

	4.
	ООО «Анастасия»

(директор Бондаренко Анастасия)
	Красноярский край, г. Назарово, ул. Курчатова, 2 «Г»
	Красноярский край, г. Назарово, ул. Курчатова, 2 «Г»
	1082456000330 от 28.04.2008
	2456012334
	Контроль за соблюдением обязательств требований земельного законодательства, установленного ст. 72 Земельного кодекса Российской федерации
	21.05.2014
	2
	15
	выездная

	5.
	ООО «Тандем» (директор

Зубань Сергей Алексеевич)
	662206, Красноярский край, г. Назарово, ул. Труда, 13 «Б»
	Красноярский край, г. Назарово, ул. Труда, 13 «Б»
	1082456000582 от 05.08.2008
	2456012528
	Контроль за соблюдением обязательств требований земельного законодательства, установленного ст. 72 Земельного кодекса Российской федерации
	27.05.2014
	2
	15
	выездная

	6.
	ООО «Бикор»
	662202, Красноярский Край, г. Назарово, ул. Арбузова 86, 3
	Красноярский край, г. Назарово, ул. Арбузова, 86-3, помещение 1
	1022401588285 от 30.09.2002
	2456000201
	Контроль за соблюдением обязательств требований земельного законодательства, установленного ст. 72 Земельного кодекса Российской федерации
	10.06.2014
	2
	15
	выездная

	7.
	ИП Калицун Дмитрий Васильевич

	Красноярский край, г. Назарово, ул. Братская, в р-не нежилого здания, 58
	304245621900071
	245660031848
	Контроль за соблюдением обязательств требований земельного законодательства, установленного ст. 72 Земельного кодекса Российской федерации
	20.06.2014
	2
	15
	выездная

	8.
	ИП Юркина Наталья Владимировна

	Красноярский край, г. Назарово, в районе ж/д № 100 по ул. 30 лет ВЛКСМ

	30524560460032
	245600109899
	Контроль за соблюдением обязательств требований земельного законодательства, установленного ст. 72 Земельного кодекса Российской федерации
	08.07.2014
	2
	15
	выездная

	9.
	ИП Зеер Ирина Петровна

	Красноярский край, г. Назарово, Паровозная 6 «А»
	304245632800070
	245600286584
	Контроль за соблюдением обязательств требований земельного законодательства, установленного ст. 72 Земельного кодекса Российской федерации
	15.07.2014
	2
	15
	выездная

	10.
	ООО «Автодиагностика»
	662206, Красноярский Край, г. Назарово, ул. Суворова, 13
	Красноярский край, г. Назарово, Суворова, 13
	1022401589495 от 14.11.2002
	2456005263
	Контроль за соблюдением обязательств требований земельного законодательства, установленного ст. 72 Земельного кодекса Российской федерации
	12.08.2014
	2
	15
	выездная

	11.
	ИП Губанов Евгений Александрович
	г. Назарово, ул. Советская, 70
	г. Назарово, ул. Осиновая, 1 б (стр.)
	304245622300047
	245600119110
	Контроль за соблюдением обязательств требований земельного законодательства, установленного ст. 72 Земельного кодекса Российской федерации
	29.08.2014
	2
	15
	выездная

Руководитель управления по

собственности и землепользованию

Администрации города Назарово

                     А.С. Гардт